



Sumbas'ta Minik İttaiyeciler İş Başında

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, çocuklarda erken yaşta çevre bilinci ve yangın farkındalığı oluşturmak amacıyla önemli bir iş birliğine imza atıldı. Orman İşletme Şefliği tarafından düzenlenen etkinlikte, minik öğrenciler hem ormanların önemini kavradı hem de

olası bir yangın anında yapılması gerekenleri yerinde deneyimledi. Şehit Mehmet Fındık Anaokulu bahçesinde gerçekleştirilen programa Sumbas Kaymakamı Hakan Kara da katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Otizm Farkındalığı Programı Düzenledi



Osmaniye Sağlıklı Hayat Merkezi'nde "Otizm Farkındalık Ayı" etkinlikleri kapsamında program düzenlendi. Çocuk Gelişimci Selin Tekdöş, otizmlili bireylerin toplumsal hayata katılımı ve duyarlılığın artırılması konusunda önemli bilgiler pay-

laştı. İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Sağlıklı Hayat Merkezi, otizmlili bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve toplumda doğru bilinen yanlışları düzeltmek amacıyla anlamlı bir farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı.

◆ Sayfa 2'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

16 Nisan 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7411

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AGF Heyetinden Bölge Müdürü Mustafa Yalınız'a Ziyaret



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) heyeti, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız'ı ziyaret etti. Ziyarette yerel medyanın sorunları masaya yatırılırken, Genel Başkan Gaye Coşkun basın meslek yasasının önemine dikkat çekti. Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) yönetimi, bölgedeki basın çalışmalarını değerlendirmek ve mesleki talepleri iletmek üzere Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürlüğü'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Heyette; AGF Genel Başkanı ve

Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun, AGF Genel Başkanvekili ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir ile AGF Bilişim Sorumlusu Ersin Şimşek yer aldı.

Yerel Medyanın Geleceği Konuşuldu
Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, basın camiasının mevcut durumu ve yerel medyanın karşılaştığı ekonomik ve operasyonel sorunlar detaylıca ele alındı. Gazetecilerin daha sağlıklı ve sürdürülebilir şartlarda görev yapabilmesi adına yerel basının güçlen-

dirilmesi gerektiği vurgulandı.

"Yasal Zemin Şart"

AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, ziyarette yaptığı konuşmada özellikle "Basın Meslek Yasası"na vurgu yaptı. Coşkun, gazetecilik mesleğinin artık sağlam bir yasal zemine oturtulması gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Sektörün daha güçlü bir yapıya kavuşması ve meslektaşlarımızın haklarının tam anlamıyla korunabilmesi için basın meslek yasasının bir an önce hayata geçirilmesi gerekiyor."

◆ Sayfa 3'te...

Gece Gündüz Özveriyle Çalıştılar



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 7 Nisan akşamı etkili olan sağanak yağış sonrası meydana gelen sel felaketinin izleri, el birliğiyle siliniyor.

◆ Sayfa 5'te

Yazar Ömer Demirbağ, Kitap Fuarında



Osmaniye Belediyesi tarafından "Okuyan Şehir Osmaniye" sloganıyla bu yıl 8'incisi gerçekleştirilen Kitap Fuarı, akademisyen, yazar ve şair Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirbağ'ı konuk etti.

◆ Sayfa 5'te...

Sağlık-Sen'de Muhittin Çenet Mazbatasını Aldı



Osmaniye Sağlık-Sen Şubesi'nin 6. Olağan Genel Kurulunda güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçilen Muhittin Çenet, İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alarak yeni dönem için resmen "bismillah" dedi.

◆ Sayfa 2'de.

Oryantiring Heyecanı: 20 ilden 456 Sporcu

Osmaniye'de düzenlenen Okul Sporları Oryantiring Grup Birinciliği, 20 ilden 456 sporcunun katılımıyla yapıldı. 2025-2026 Okul Sporları Oryantiring Grup Birinciliği, düzenlenen görkemli açılış seremonisiyle start aldı. Osmaniye ev sahipliğinde gerçekleştirilen organizasyon, sporcuların yoğun katılımıyla büyük bir coşkuya sahne oldu. Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Okul Sporları Daire Başkanlığı ve Türkiye Oryantiring Federasyonu koordinasyonunda düzenlenen etkinlik, Osmaniye

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi kampüsünde gerçekleştiriliyor. Organizasyona 20 farklı ilden toplam 456 sporcu, antrenör ve idareci katılım sağladı. Açılış programına Mehmet Fatih Serdengeçti başta olmak üzere, 2'nci Komando Tugay Komutanı ve Garnizon Komutan Vekili Piyade Albay Hüseyin Yılmaz, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, kamu kurum temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, antrenörler ve sporcular katıldı.



◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

15 Yeni Hizmet Aracı Teslim Edildi



Osmaniye'de Katı Atık Birliği gelirleriyle temin edilen 15 çift kabin hizmet aracı, düzenlenen törenle belediyelere ve İl Özel İdaresine teslim edildi.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin katılımıyla gerçekleştirilen törende, araçların anaharları ilgili kurum yetkililerine teslim

edildi.

Hizmet araçlarını yakından inceleyen Vali Serdengeçti, bu yatırımın yerel hizmetlerin kalitesine doğrudan etki edeceğini vurguladı.

Törende yaptığı açıklamada lojistik alt yapının önemine dikkat çeken Vali Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı:

"Katı atık toplama, transfer ve çevre temizlik hizmetlerinde eş zamanlı müdahale ve koordinasyonu artıracak bir lojistik alt yapı sunan bu önemli adımın yerel yönetimlerimize hayırlı olmasını diliyorum, emeği geçenlere teşekkür ediyorum."

Çevre Hizmetlerinde Verimlilik

Artacak

Yeni temin edilen çift kabin araçlar; şehir merkezi, ilçeler ve köylerde yürütülen katı atık yönetim faaliyetlerinde operasyonel hızı artıracak.

Katı Atık Birliği'nin öz kaynaklarıyla gerçekleştirilen bu yatırım, yerel yönetimlerin saha çalışmalarında daha etkin ve hızlı müdahale imkânı bulmasını sağlayacak. Tören, araçların hizmet verecekleri bölgelere uğurlanmasıyla sona erdi.

Yerel yönetim temsilcileri, çevre temizliği ve denetim faaliyetlerinde kullanılacak olan yeni araçların Osmaniye için büyük bir kazanım olduğunu ifade ettiler.

Haber Bülteni

Alrınözü'de Ev Yangını



Hatay'ın Altınözü ilçesinde çıkan ev yangını kısa sürede kontrol altına alındı. Yangın, Altınözü ilçesine bağlı Mayadalı Mahallesi'nde bulunan bir evde çıktı. Yangını gören mahalle sakinleri durumu 112 acil çağrı merkezine bildirdi. Bölgeye kısa sürede itfaiye ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen Hatay Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede müdahale ederek diğer evlere sıçramadan kontrol altına aldı. Yangında evde hasar oluştu.

Kaynak: İHA

İşitme cihazı alırken dikkat edilmesi gerekenler



Eskişehir'de odyometrist olan Ahmet Avcı, kişiye uygun ve doğru işitme cihazı belirlenmesinin önemine dikkat çekerek, "Uygun olmayan bir cihaz kulağa fayda yerine zarar verebilir, kullanılmamalıdır" dedi.

Kulağın içine veya arkasına takılan işitme cihazı, işitme kaybı yaşayan bireylerin sesleri daha net ve yüksek duymasını sağlıyor. Mikrofon, amplifikatör ve hoparlörden oluşan cihazlar, dış sesleri toplayıp işleyip kulak kanalına ileterek yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Odyometrist Ahmet Avcı, işitme cihazı alırken dikkat edilmesi gerekenlerle ilgili uyarılarda bulundu.

"İşitme cihazı belirlenirken uzman tarafından değerlendirilmeli"

Kişiye uygun ve doğru işitme cihazının belirlenmesinin önemli olduğunu söyleyen Ahmet Avcı, "İşitme cihazını deneme, uygulama, ayarlama, bilgilendirme gibi hizmetler odyoloji uzmanları tarafından yapılmalıdır. Kullanılacak cihaz tipi, kulak kalıbı ve kalıbın akustik özellikleri hastanın işitme kaybına, yaşına, kulak yapısına ve özelliklerine göre belirlenir. Hastanın yaşı, kulak yapısının durumu sebebiyle çok özel bir takım cihaz uygulamaları gerekebilir. İşitme cihazı seçimi ve ayarlanmasında işitme ve anlama seviyesi, iş ve ev faaliyetleri, kullanılan ilaçlar, mevcut hastalıklar ve fiziksel durum gibi değişkenler dikkate alınır. Tek kulağa ya da her iki kulağa cihaz gerekip gerekmediği değerlendirilir. İki taraflı kulağa iki kulağa cihaz kullanmak seslerin dengelenmesinde, gürültülü ortamlarda kelimeleri anlama düzeyinin gelişmesinde ve seslerin kaynağının belirlenmesinde önemlidir. İşitme cihazı belirlenirken hastanın bireysel özellikleri ve ihtiyaçları da ilgili uzman tarafından dikkate alınmalıdır" dedi.

"Cihaz yataraken kullanılmamalıdır"

İşitme cihazlarının genel kullanım özellikleri ve bakımı ile ilgili detaylara değinen Ahmet Avcı, "Cihazınızın kullanımı satın aldığınız cihazın marka ve modeline göre değişir. Uzmanınızın tavsiyelerine uymak çok önemlidir. Sudan, terden, tozdan mutlak suretle korunmalıdır. Düzenli olarak periyodik bakımları yapılmalıdır. Cihaz yataraken kullanılmamalıdır. Cihazınızı yüksek ısıdan koruyun" ifadelerini kullandı.

"İşitme cihazlarının bir uzman tarafından ayarlanması önerilir"

Ahmet Avcı, müşterilerinin sıkça kendilerine yönelttiği, "Ses yükseltme cihazı kullansam olur mu" sorusuna da cevap verdi. İşitme sağlığını bozduğu için ses yükseltme cihazlarını önermediklerini belirten odyometrist Ahmet Avcı, işitme cihazı ile ses yükseltici arasındaki farkı ise şöyle anlattı:

"İşitme cihazları, özel olarak işitme kaybı olan bireylerin ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmış medikal cihazlardır. Ses yükselticiler ise genellikle genel amaçlı ses artırıcı cihazlardır.

İşitme cihazları, işitme uzmanları tarafından bireysel ihtiyaçlara göre ayarlanır ve programlanırken, ses yükselticiler genellikle basit bir şekilde tasarlanmış ve daha az ayar seçeneği sunar. İşitme cihazları, uzun vadeli kullanım için tasarlanmıştır ve genellikle uzun süreli konfor ve güvenirlilik sağlar. Ses yükselticilerin ise işitme cihazları kadar uzun süreli ve etkili olmadığı görülmüştür. Sonuç olarak, işitme cihazları ve ses yükselticiler arasındaki temel fark, tasarım amaçları ve işlevsellik seviyeleridir. İşitme kaybı olan bireyler için cihazların profesyonel bir işitme uzmanı tarafından önerilmesi ve ayarlanması tavsiye edilir."

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Otizm Farkındalığı Programı Düzenlendi



Osmaniye Sağlık Hayat Merkezi'nde "Otizm Farkındalık Ayı" etkinlikleri kapsamında program dü-

zenlendi.

Çocuk Gelişimci Selin Tekdöş, otizmlili bireylerin toplumsal hayata katılımı ve du-

yarlılığın artırılması konusunda önemli bilgiler paylaştı.

İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Sağlık

Hayat Merkezi, otizmlili bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve toplumda doğru bilinen yanlışları düzeltmek amacıyla anlamlı bir farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı.

Nisan ayı "Otizm Farkındalık Ayı" dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, erken teşhisin önemi ve toplumsal kabul süreci vurgulandı.

Erken Teşhis Ve Toplumsal Duyarlılık Vurgusu

Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan Çocuk Gelişimci Selin Tekdöş, otizmin bir ek-

siklik değil, farklı bir yetenek ve algı dünyası olduğuna dikkat çekti.

Tekdöş, otizmlili bireylerin yaşamlarını kolaylaştırmanın ve onlara destek olmanın yolunun, her şeyden önce toplumsal farkındalıktan geçtiğini belirtti. Programda, ailelerin çocuk gelişim basamaklarını yakından takip etmelerinin önemi de detaylıca anlatıldı.

Farkındalık Oluşturmak Hedefleniyor
Sağlıklı Hayat Merkezi personeli ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirilen

programda, otizmlili bireylerin karşılaştığı zorluklara çözüm üretimi ve onların toplumun her alanında yer bulabilmesi adına yapılması gerekenler ele alındı.

Etkinlik sonunda, katılımcıların sorularını yanıtlayan Selin Tekdöş, otizmin bir engel değil, bir farkındalık yolculuğu olduğunu ifade etti.

Osmaniye Sağlık Hayat Merkezi yetkilileri, benzer bilgilendirme faaliyetlerinin yıl boyunca farklı temalarla devam edeceğini bildirdi.

Gonca Deniz

Sağlık-Sen'de Muhittin Çenet Mazbatasını Aldı



Osmaniye Sağlık-Sen Şubesi'nin 6. Olağan Genel Kurulunda güven tazeleyerek yeniden başkanlığa seçilen Muhittin Çenet, İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alarak yeni dönem için resmen "bismillah" dedi.

Sağlık ve sosyal hizmet çalışanları-

nun yetkili sendikası Sağlık-Sen'in Osmaniye Şubesi'nde seçim heyecanı yerini hizmet maratonuna bıraktı. Delegelerin büyük desteğiyle yeniden göreve getirilen Muhittin Çenet ve yönetim kurulu üyeleri, mazbatalarını teslim alarak yeni dönem hedefle-

rini açıkladı.

"Aynı Azim ve Heyecanla Devam"

Mazbata töreninin ardından açıklamalarda bulunan Şube Başkanı Muhittin Çenet, teşkilatın her kademesindeki üyeye teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı: "Yeni dönemde de aynı

azim, aynı heyecan ve kararlılıkla durmadan yolumuza devam edeceğiz. Biz büyük bir aileyiz ve bu ailenin her bir ferdi bizim için çok kıymetlidir. Rabbim bizleri mahcup etmesin, yar ve yardımcımız olsun."

Teşkilata ve Üyelerine Teşekkür

Başkan Çenet, seçim sürecinde emeği geçen tüm paydaşlara şükranlarını sunduğu konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı verdi:

Teşkilat Mensupları Göreve yeni gelen ve bayrağı



devreden tüm yol arkadaşlarına, Sendikamızın asıl gücü olan kıymetli sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarına, Saha-daki sesleri olan iş yeri temsilcilerine ve iradelerini sandığa yansıtan delegelere, Birlikte omuz omuza mücadele vereceği ekibine ayrı

ayrı teşekkür etti.

Osmaniye Sağlık-Sen, yeni dönemde de sağlık çalışanlarının haklarını koruma ve kazanımlarını artırma noktasında saha çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini vurguladı.

Kaynak: Sağlık-Sen Şubesi

Düziçi Kaymakamı Kadir Kaymakamı Yurdağül'e Ziyaret



Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Tabip Tuğgeneral Mustafa Gerek ve Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül'ü makamında ziyaret etti.

Görüşmede ilçedeki sağlık hizmetleri ve kamu yatırımları ele alındı.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, bölgedeki kamu hizmetlerinin geliştirilmesi ve kurumlar arası eş güdümlü çalışmaların güçlendirilmesi amacıyla önemli bir ziyaret gerçekleştirildi. Gülhane Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı Başkanı ve

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Tabip Tuğgeneral Mustafa Gerek, beraberinde Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi ve bir heyetle birlikte Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül'ü makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Sağlık Ve Bölge-

sel Hizmetler Masaya Yatırıldı

Samimi bir atmosferde geçen görüşmede, "Düziçi özelinde yürütülen sağlık çalışmaları, bölgesel kamu hizmetleri ve vatandaşlara sunulan hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik atılacak adımlar değerlendirildi."

Tabip Tuğgeneral Mustafa Gerek, akademik ve tıbbi tecrübeleri ışığında bölgedeki sağlık ekosistemine dair görüşlerini paylaştı; Belediye Başkanı İbrahim Çerçi de yerel yönetim



faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Kaymakam Yurdağül'den Teşekkür İlçede yürütülen projeler ve kamu yatırımları hakkında heyeti bilgilendiren Kaymakam Kadir Yurdağül, nazik ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ku-

rumlar arası iş birliğinin ilçenin kalkınmasındaki önemine vurgu yapan Yurdağül, konuklarına teşekkürlerini iletti.

Ziyaret, günün anısına çektirilen hatıra fotoğrafı ve karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona erdi.

Kaynak: Düziçi Kaymakamlığı

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:16.04.2026 Sayı:7411

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Mersin'de biyoçeşitlilik için sahaya indiler



Mersin Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yürütülen MINKA projesi kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrenciler hem iklim değişikliği ve biyolojik çeşitlilik konularında bilgilendirildi hem de sahada veri toplayarak deniz ekosistemine katkı sundu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, MedCities (Akdeniz Kentleri Ağı) ve Avrupa Birliği (AB) Horizon 2020 Programı 'ANERIS Projesi' ile yürütülen uluslararası iş birliği çerçevesinde, İklim ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı'na bağlı Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'nde, biyoçeşitlilik ve çevresel verileri toplamaya yönelik, vatandaş bilimi projelerini destekleyen bir araştırma altyapısı ve mobil uygulama olan MINKA projesi kapsamında, vatandaş bilimi etkinliği düzenlendi. MedCities koordinasyonunda 2026 yılı boyunca Mersin kıyılarında 'Biyomaraton' adındaki vatandaş bilimi temelli deniz canlıları izleme etkinliklerinin ilkini gerçekleştirdi. Programda, üniversite öğrencilerine iklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik ve vatandaş bilimi konularında bilgiler aktarıldı.

MINKA projesiyle biyoçeşitlilik kayıt altına alınıyor
Program, Mercan Bilim Merkezi Şefi Duygu Ezici'nin açılış konuşmasıyla başladı. Ezici, konuşmasında Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'nin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi vererek, merkezin bilimsel farkındalığı artırmayı ve gençleri çevre konularında bilinçlendirmeyi amaçladığını ifade etti. Etkinlik kapsamında, Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Sıfır Atık Yönetimi Şube Müdürü Şefi Dr. Zeki Altun, 'Mersin'de İklim Değişikliği ve Biyolojik Çeşitlilik' konulu bir sunum gerçekleştirdi. Dr. Altun sunumunda, iklim değişikliğinin yerel ölçekte etkilerine dikkat çekerek, biyolojik çeşitliliğin korunmasının sürdürülebilir bir gelecek için büyük önem taşıdığını vurguladı.

Programın devamında MINKA Uygulama Mentoru Dr. Ayşegül Çil, MINKA platformunun ortaya çıkış sürecini ve amaçlarını katılımcılarla paylaştı. Vatandaş biliminin ne anlama geldiğini anlatan Dr. Çil, bireylerin bilimsel veri toplama süreçlerine katılımının önemine değindi. Dr. Çil ayrıca, MINKA uygulamasının nasıl kullanıldığını dair bilgiler vererek, katılımcılara uygulamanın pratikte nasıl işlediğini gösterdi.



Sunumların ardından Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'ndeki Deniz Canlıları Atölyesi'nde, öğrencilere canlı türleri örnekleri tanıtıldı. MINKA uygulamasının detayları uygulama üzerinden anlatılırken, katılımcılar uygulamayı telefonlarına indirerek inceleme fırsatı buldu. Öğrenciler sahada veri toplama sürecinin nasıl gerçekleştiğini ise Mezitli ilçesi Viranşehir sahilinde deneyimledi.

"MINKA projesiyle, bir kez daha vatandaş bilim etkinliği gerçekleştiriyoruz"

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Sıfır Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü Şefi Dr. Zeki Altun, "Mersin Büyükşehir Belediyesi olarak, Akdeniz'e kıyısı olan kent ağı yani MedCities çerçevesiyle bir iş birliği içerisindeyiz. Bu iş birliği içerisinde de MINKA projesiyle, bir kez daha bir biyomaraton faaliyeti çerçevesinde vatandaş bilim etkinliği gerçekleştirdik. Vatandaş bilim etkinliğinin asıl amacı, denize kıyımız olması sebebiyle deniz biyoçeşitliliği, ekosistem ve bu süreçlerle ilgili kentimizde bulunan türlerin farkındalığını sağlamak. Bu süreçte vatandaşlarımızı dahil etmeyi hedefliyoruz" dedi.

"Öğrencilerimize MINKA uygulamasını detaylı şekilde açıkladık"

MINKA Projesi Mentoru Dr. Ayşegül Çil, Büyükşehir Belediyesinin daveti üzerine vatandaşları kaydetme eğitimini vermek üzere Mersin'e geldiğini ifade ederek, MedCities programı kapsamında bir projenin içinde olduklarını belirtti. Dr. Çil, "MINKA uygulamasını öğrencilerimize tanıtıyoruz. Yaptığımız çalışmada, önce Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre Bilim Merkezi'nde teorik bir eğitim gerçekleştirdik. Bu eğitimde nasıl bir proje yürüttüğümüzü, Avrupa'da ve dünyada projenin hangi noktada olduğunu anlattık. Projenin paydaşlarının kimler olduğu hakkında bilgi verdik. MedCities'in de yer aldığı proje kapsamında, MINKA uygulamasını detaylı şekilde açıkladık. Uygulamayı anlatırken bir canlılığın nasıl gözlemleneceği, bu gözlemin nasıl yapılacağı ve nasıl kaydedileceği üzerine bir çalışma gerçekleştirdik" ifadelerini kullandı. Amaçlarının öğrencilere vatandaş bilimini öğretmek ve veri tabanına katkıda bulunmalarını sağlamak olduğunu kaydeden Dr. Çil, bu konuda verimli bir çalışma gerçekleştireceğini de sözlerine ekledi.

Kaynak: İHA

AGF Heyetinden Bölge Müdürü Mustafa Yalınız'a Ziyaret

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) heyeti, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız'ı ziyaret etti.

Ziyarete yerel medyanın sorunları masaya yatırılırken, Genel Başkan Gaye Coşkun basın meslek yasasının önemine dikkat çekti.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) yönetimi, bölgedeki basın çalışmalarını değerlendirmek ve mesleki talepleri iletmek üzere Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana



Bölge Müdürlüğü'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

Heyette; AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun, AGF Genel Başkanvekili ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir ile AGF Bi-

lişim Sorumlusu Ersin Şimşek yer aldı. Yerel Medyanın Geleceği Konuşuldu Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, basın camiasının mevcut durumu ve yerel medyanın karşılaştığı ekonomik ve operasyonel sorunlar detaylıca ele

alındı. Gazetecilerin daha sağlıklı ve sürdürülebilir şartlarda görev yapabilmesi adına yerel basının güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı.

"Yasal Zemin Şart"

AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, ziyarette yaptığı konuşmada özellikle

"Basın Meslek Yasası"na vurgu yaptı.

Coşkun, gazetecilik mesleğinin artık sağlam bir yasal zemine oturtulması gerektiğini belirterek şunları söyledi:

"Sektörün daha güçlü bir yapıya kavuşması ve meslekte a ş l a r ı m ı z ı n haklarının tam anla-

mayla korunabilmesi için basın meslek yasasının bir an önce hayata geçirilmesi gerekiyor."

Bölge Müdürü Yalınız'dan İstişare Vurgusu

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız, basın kuruluşlarıyla sürekli iletişim ve işbirliği halinde olmanın önemine değindi.

Yalınız, yerel medyanın gelişimi adına yürütülen çalışmaların kıymetli olduğunu ifade etti.

Kaynak: CGC

MESEM Öğrencilerinden Minik Kalplere Dokunuş



Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Ben Her Yerde Varım" projesi, Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde devam ediyor. Düziçi Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) öğrencileri, proje kapsamında Yeşilyurt

İlkokulu'nu ziyaret ederek minik öğrencilere unutulmaz bir gün yaşattı.

Düziçi MESEM

Güzellik ve Saç

Bakım Hizmetleri

alanı öğrencileri;

alan öğretmenleri

Esra Darçın, Rehberlik

Öğretmeni Erkan

Yumrutepe ve Sul-

tan Önder Donbalıoğlu eşliğinde gerçekleştirdikleri ziyarette, el becerilerini bu kez minik kardeşleri için sergilediler. Etkinlik kapsamında ilkökuller öğrencilerinin saç bakımı ve şekillendirme yapar meslek lisesi gençleri, hem okulda öğrendikleri teorik bilgileri sahada uygulama fırsatı buldu hem de toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden birini sergiledi.

Miniklerin Mutluluğu Görülmeye Değerdi



Oldukça samimi ve renkli görüntülere sahne olan ziyarette, saçları özenle şekillendirilen çocukların heyecanı ve mutluluğu yüzlerine yansdı. Okul koridorlarında adeta bir festival havası estiren etkinlikte, büyükleri ile

vakit geçiren minik öğrenciler keyif dolu anlar yaşadı.

"Ben Her Yerde Varım" projesi; mesleki eğitim gören öğrencilerin, mesleki becerilerini kullanarak toplumsal yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendir-

meyi, aynı zamanda mesleki eğitimin tanıtımına katkı sağlamayı hedefliyor.

Düziçi'nde gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, çekilen hatıra fotoğrafları ve karşılıklı teşekkürlerin ardından sona erdi.

Haber Bülteni

Kadirli Devlet Hastanesi'nde Sağlıkta Kalite Denetimi



Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Devlet Hastanesi, sağlıkta hizmet kalitesini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla yürüttüğü Sağlıkta Kalite Standartları (SKS) çalışmaları sürüyor.

Hastanenin Kalite Birimi tarafından, kritik servislerde kapsamlı

bir özdeğerlendirme ziyareti gerçekleştirildi. Sağlık Hizmetleri Müdürü Hilal Albayrak öncülüğünde gerçekleştirilen denetimlerde; Yeni Doğan Yoğun Bakım, Kadın Doğum ve Çocuk Servisleri titizlikle incelendi. Ziyaret kapsamında, hasta güvenliği, hizmet



kalitesi ve tıbbi süreçlerin standartlara uygunluğu yerinde değerlendirildi.

Sağlıkta Kalite Standartları kapsamında yapılan bu çalışmaların, sunulan hizmetin verimliliğini artırmayı hedeflediği belirtildi.

Denetimlerin ardından hastane yö-



netiminden yapılan açıklamada, özveriyle çalışan tüm personellere teşekkür edilerek şu ifadelerle yer verildi: "Hastanemizin hizmet kalitesini artırmak ve hastalarımıza daha güvenli bir ortam sunmak adına yürüttüğümüz özdeğerlendirme süreçlerimiz



devam ediyor. Bu süreçte büyük bir özveriyle çalışan tüm çalışma arkadaşlarımıza verdikleri emeklerden dolayı teşekkür ederiz."

Standartlar Yükseliyor

Kadirli Devlet Hastanesi yetkilileri, bu tür periyodik denetimlerin sağlıkta

kalite kültürünü pekiştirdiğini ve vatandaşlara sunulan sağlık hizmetinin niteliğini sürekli olarak iyileştirdiğini vurguladı. Denetimlerin diğer birimlerde de planlanan takvim dahilinde sürdürüleceği öğrenildi.

Kaynak: Kadirli Devlet Hastanesi

Sumbas'ta Minik İtfaiyeciler İş Başında

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, çocuklarda erken yaşta çevre bilinci ve yangın farkındalığı oluşturmak amacıyla önemli bir iş birliği imza atıldı.

Orman İşletme Şefliği tarafından düzenlenen etkinlikte, minik öğrenciler hem ormanların önemini kavradı

hem de olası bir yangın anında yapılması gerekenleri yerinde deneyimledi.

Şehit Mehmet Fındık Anaokulu bahçesinde gerçekleştirilen programa Sumbas Kaymakamı Hakan Kara da katılarak öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

Orman İşletme Şefliği personeli, çocuklara ağaçların doğa ve nefesimiz için neden vazgeçilmez olduğunu anlattı. t ı r k e n , ormanlarımızı korumanın her vatandaşın görevi olduğunu vurguladı.

Etkinliğin en dikkat çekici kısmını ise uygulamalı yangın

söndürme tatbikatı oluşturdu. Uzman ekipler gözetiminde; yangın söndürme tüpünün nasıl kullanılacağı ve orman yangınlarına müdahalede kullanılan yöntemler çocuklara pratik olarak gösterildi. Eğlenceli ve öğretici aktivitelerle zenginleştirilen programda, minik

öğrenciler keyifli anlar yaşarken önemli güvenlik kurallarını da hafızalarına kazıdı.

Bilinçli Bir Gelecek İçin İlk Adımlar Kaymakamlık ve Orman İşletme Şefliği tarafından yapılan ortak açıklamada, bu tür etkinliklerin çocukların güvenli ve bi-

linçli bir gelecek inşa etmelerinde kritik bir rol oynadığı belirtildi.

Etkinlik sonunda, emeği geçen tüm personellere teşekkür edilerek, çocukların doğayla dost birer birey olarak yetişmelerinin önemi hatırlatıldı.

Kaynak: Sumbas Kaymakamlığı



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Fatih Projesi ile 60 binin üzerindeki okula fiber internet altyapısı



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, eğitim alanındaki projelerden birisi olan Fatih Projesi hakkında, "Şu anda muhalefetin en çok eleştirdiği projelerden bir tanesi Fatih Projesi'ydi. Fatih Projesi'nden dolayı hükümeti yerden yere vurdular" dedi.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen GençTek, bilişim teknolojileri alanında çalışmalar yürüten öğrenci ve danışman öğretmenlerin desteklediği genç bilişim ekosistemi olarak biliniyor. 'Sektörün Yeni Liderleri' sloganıyla yürütülen bu çalışma ile öğrencilerin iletişim ve iş birliği becerilerinin geliştirilmesi, sektörel farkındalık kazanmaları ve üretim süreçlerine katılmalarının amaçlandığı belirtildi. 2025-2026 eğitim öğretim yılı için Yapay Zeka Destekli Programlama, Siber Güvenlik, Oyun Tasarımı, Havacılık Sistemleri, e-Spor, E-Ticaret, Eğitim Teknolojileri, Dijital Sanatlar, Açık Kaynak, Bilişim Hukuku ve Güvenlik İnternet, Dijital Yürüyüş STEM gibi 15 ayrı temanın belirlendiği ve GençTek ekipleri İl Millî Eğitim Müdürlükleri koordinasyonunda söz konusu temalar kapsamında çalışmalar yapmak üzere 54 ilde bir araya gelindiği açıklandı.

Fatih Projesi ile 60 binin üzerindeki okula fiber internet altyapısı

Bu kapsamda Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nde 'GençTek Akran Öğrenme Modeli ve Genç Bilişim Ekosistemi' 2. Ankara Zirvesi' düzenlendi. Düzenlenen programa Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, il koordinatörleri, çalışma grubu temsilcileri, danışman öğretmenler, öğrenciler katılım sağladı. Yaygınlaştırılması planlanan illerin de dahil edilmesiyle 63 ilden bin 200 katılımcıyla gerçekleştirilecek olan zirvede, illerde yürütülen çalışmaların paylaşılması ve iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması; bilişim teknolojileri alanında faaliyet gösteren öğrenci ve danışman öğretmenlerin sektörel farkındalık kazanmaları ve yeni dönem stratejilerinin belirlenmesinin hedefleneceği vurgulandı. Burada açıklamalarda bulunan Tekin, muhalefetin 2011 yılından itibaren en çok eleştirdiği politikarlardan birisinin Fatih Projesi olduğunu belirtti.

Bakan Tekin, Fatih Projesi ile birlikte 60 binin üzerindeki

okullarda birçok fiber internet altyapısı sağladıklarını dile getirdi.

"Muhalefetin en çok eleştirdiği projelerden bir tanesi Fatih Projesi'ydi"

Eğitim alanında geliştirilen Fatih Projesi ile birlikte, birçok okula internet götürdüklerinin altını çizen Tekin, "Şu anda muhalefetin en çok eleştirdiği projelerden bir tanesi Fatih Projesi'ydi. Fatih Projesi'nden dolayı hükümeti yerden yere vurdular. Bugüne kadar Fatih Projesi kapsamında 60 binin üzerindeki okulumuza, birçoğu fiber olmak üzere internet altyapısı götürdük. Bu okullarımızın büyük çoğunluğuna internet erişim hizmeti sunduk. Bu okullarımızın içinde yaklaşık 60 bin sınıfta etkileşimli tahta dediğimiz akıllı tahtalar var ve gençlerimiz, bu imkanlarla dünyanın en büyük eğitim içerik ortamlarından bir tanesi olan Eğitim Bilişim Ağı'na (EBA) erişip istedikleri her türlü uygulamayı ve eğitimi rahatlıkla izleyebilecek bir ortama kavuşturmuş durumdayız" diye konuştu.

"Bunu şu anda dünyada birçok mekanizma takdir ediyor"

Fatih Projesi'ni dünya üzerindeki birçok ülkenin takdir ettiğini ve bu proje ile Türkiye'nin dünyaya yön verdiğini dile getiren Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bunu şu anda dünyada birçok mekanizma takdir ediyor. Türkiye için dünyada neredeyse tek ülkeye tanımlaması yapılıyor. Bugüne kadar bütün bunları yaparken Fatih Projesi'nden en temel beklentimiz bu anlattıklarımız değil. Bunları yaparak Türkiye'de yazılım gibi konularda bir sektörün oluşmasını, 'çocuklarımızın ve gençlerimizin bu konuda küçük yaşlardan itibaren üretken pozisyonunda olması için neler yapabiliriz' sorusuydu. Bu anlamda şu an içinde bulunduğumuz gibi etkinliklerin yapılması ve Türkiye'de dünyaya yön verebilecek bir sektörün ortaya çıkması için biz bir altyapı çalışması olarak düşündük. Bugün geldiğimiz noktada gerek TEKNOFEST'lerle gerek robot yarışmalarımızla gerekse de yaptığımız benzeri etkinliklerimizle, dünyada eğitim içeriklerinden sağlık ve tarım uygulamalarına kadar birçok alanında benzeri etkinlikler yapan genç arkadaşlarımız var" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Oryantiring Heyecanı: 20 ilden 456 Sporcu



Osmaniye'de düzenlenen Okul Sporları Oryantiring Grup Birinciliği, 20 ilden 456 sporcunun katılımıyla yapıldı.

2025-2026 Okul Sporları Oryantiring Grup Birinciliği, düzenlenen görkemli açılış seremonisiyle start aldı. Osmaniye ev sahipliğinde gerçekleştirilen organizasyon, sporcuların yoğun katılımıyla büyük bir coşkuya sahne oldu.

20 İlden Yoğun Katılım

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Okul Sporları Daire Başkanlığı ve Türkiye Oryantiring Federasyonu'nun koordinesinde düzenlenen etkinlik, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ev sahipliğinde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi kampüsünde gerçekleştiriliyor. Organizasyona 20 farklı ilden toplam



456 sporcu, antrenör ve idareci katılım sağladı.

Protokol Yoğun İlgi Gösterdi

Açılış programına Mehmet Fatih Serdengeçti başta olmak üzere, 2'nci Komando Tugay Komutanı ve Garnizon Komutan Vekili Piyade Albay Hüseyin Yılmaz, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, kamu kurum temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, an-

trenörler ve sporcular katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, oryantiring sporunun zeka, strateji ve fiziksel dayanıklılığı bir araya getiren önemli bir branş olduğunu vurguladı.

"Eğitim ve Spor Birlikte Güçlenir"

Çebi, gençlerin akademik başarıları-



nın yanı sıra sporla iç içe olmalarının önemine dikkat çekerek, "Eğitim ile sporu bir araya getirdiğimizde çok daha güçlü nesiller yetişir. Sizler ders kitaplarınızın yanında spor malzemelerinizi de taşıyarak bu dengeyi en iyi şekilde kuruyorsunuz" ifadelerini kullandı.

Vali Serdengeçti'den Başarı Dileği

Vali Mehmet

Fatih Serdengeçti ise Osmaniye'ye gelen tüm sporcuları tebrik ederek müsabakalarda başarılar diledi.

Açılış seremonisinin ardından başlayan müsabakalar, büyük bir heyecan ve kıyasıya rekabet içinde devam ediyor. Organizasyon sonunda dereceye giren sporcular, bir üst aşamada illerini temsil etme hakkı elde edecek.

Kaynak: GSİM

Gece Gündüz Özveriyle Çalıştılar



Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde 7 Nisan akşamı etkili olan sağanak yağış sonrası meydana gelen sel felaketinin izleri, el birliğiyle siliniyor. Afetin ilk anlarından itibaren sahada yürütülen hummalı çalışmalara bölgedeki birçok belediye ve kamu ku-

rumu destek verdi.

Kadiri Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, zor günlerde ilçeyi yalnız bırakmayan ekipler için bir teşekkür mesajı yayımladı.

"Gece Gündüz Özveriyle Çalıştılar"

Sosyal medya hesapları üzerinden bir açıklama yapan Baş-

kan Olcar, ekiplerin büyük bir özveriyle sahada olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "07/04/2026 tarihinde ilçemizde yaşanan sel felaketi nedeniyle, ilk saatlerden itibaren gece gündüz de-

meden halkımızın yaralarını sarmak için sahada büyük bir özveriyle çalışan ve bizlere destek olan tüm kurumların kıymetli yönetici ve çalışanlarına gönülden teşekkür ediyoruz."

Kurumlar Arası Tam Saha Yardımlaşma



Başkan Olcar, teşekkür mesajında bölge belediyeleri ve kamu birimlerini tek tek zikrederek dayanışmanın önemine dikkat çekti. Olcar; Adana ASKİ, Mersin MESKİ, Adana Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, Sumbas, Düziçi, Ceyhan, Osmaniye, Türkmen ve

Kozan belediyelerinin yanı sıra Osmaniye İl Özel İdaresi, Orman İşletme Müdürlüğü, AFAD, DSİ, Kızılay ve Yeşilay'a şükranlarını sundu.

"Birlik Ruhu En Güçlü Göstergemizdir"

Afetin yarattığı tahribatı birlikte aşacaklarını belirten

Başkan Olcar, "Zor zamanlarda gösterilen bu dayanışma ve birlik ruhu, yaralarımızı birlikte sarabileceğimizin en güçlü göstergesidir" diyerek Kadiri halkı adına destek veren tüm personellere teşekkürlerini yineledi.

Kaynak: Kadiri Kaymakamlığı

Yazar Ömer Demirbağ, Kitap Fuarında



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen "Okuyan Şehir Osmaniye" sloganıyla bu yıl 8'incisi gerçekleştirilen Kitap Fuarı, akademisyen, yazar ve şair Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirbağ'ı konuk etti.

Gazze'den İslam tarihine kadar pek çok konunun ele alındığı söyleşiye Osmaniye'den yoğun ilgi gösterdi.

Şehrin kültürel hayatına damga vuran 8. Osmaniye Kitap Fuarı, zengin içeriği ve ünlü konuklarıyla ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor. Fuar etkinlikleri kapsamında düzenlenen söyleşi programının konugu olan akademisyen ve yazar Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirbağ, okurlarıyla bir araya gelerek anlamlı bir sohbete imza attı. Gazze Dramı Ve İslam Medeniyeti Ele Alındı

Yoğun katılımla gerçekleşen programda Demirbağ, Gazze'de yaşanan insanlık dramına dikkat çekerek başladığı

konuşmasında, Peygamber Efendimizin hayatından örnekler ve İslam dininin temel değerlerine dair önemli değerlendirmelerde bulundu. Yaklaşık bir saat süren ve izleyicilerin pürdikkat takip ettiği söyleşi, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Söyleşinin ardından kürsüye gelen Osmaniye Belediye Meclis Başkanı Vekili Ahmet Hayva, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Demirbağ'a fuara sunduğu katkılardan dolayı teşekkür etti. Hayva, günün anısına Demirbağ'a hediye takdiminde bulunarak kültürel etkinliklerin önemine vurgu yaptı.

Etkinlikler Tüm Hızıyla SürüyorOsmaniye Belediyesi yetkilileri, kültür ve edebiyat dolu etkinliklerin

fuvar süresince devam edeceğini belirterek, tüm hemşehrilerini yayınevleri, yazarlar ve imza günleriyle buluşmak üzere Kitap Fuarı'na davet etti.

M. Ali Ulugöl



T.C.OSMANİYE3. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/2 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Osmaniye İl, Hasanbeyli İlçe, YEŞİLYURT Mahalle/Köy, Çaputlu Mevkii, 472 Ada, 37 Parsel, Taşınmaz Kavak Bahçesi vasfında olup, yüzölçümü 2.996,38 m²'dir. Taşınmaz üzerinde yapı olmayıp buğday ekili tarla olduğu, taşınmaz kuzeyden güneye doğru hafif eğimli olup, genel olarak %3-5 arası düze yakın az eğimli bir arazidir. Taşınmazın kadastro yoluna cephesi olmayıp, en yakın kadastro yoluna 85 metre mesafededir. Güneyinde kışın akan dere/ark bulunduğu, taşınmaza ulaşım komşu parseller üzerinden sağlanmaktadır. Taşınmazın 120-200 metre çevresinde konut amaçlı yapılar bulunmamaktadır. Belediye hizmetlerinden faydalanmamaktadır. İmar planı bulunmamaktadır. Adresi : Yeşilyurt Mahallesi 472 Ada 37 Parsel Hasanbeyli / OSMANİYE

Yüzölçümü : 2.996,38 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 2.546.925,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

1. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :27/05/2026 - 10:47

Bitiş Tarih ve Saati :03/06/2026 - 10:47

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati :24/06/2026 - 10:47

Bitiş Tarih ve Saati :01/07/2026 - 10:47

14/04/2026 (İLK m.114 ve m.126)

(*) **İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.**

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr de

Basın ILN02448641



Ailevi değerlerin muhafazasını bir milli güvenlik ve beka meselesi olarak görüyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bireyden aileye, aileden millete uzanan zincirin halkalarında yaşanacak en ufak bir kırılma Allah muhafaza tamir ve telafisi uzun yıllar sürecek sorunları beraberinde getirecektir. Bunun için aileye yönelen her saldırının aynı zamanda milletin ve devletin omurgasını nişan aldığını unutmamalıyız. Aile kurumunun ve ailevi değerlerin muhafazasını bu bakımdan bir milli güvenlik ve beka meselesi olarak görüyoruz" dedi.

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Merkez Kadın Kolları Başkanlığı'na düzenlenen "Bağımlılığa Karşı Aileyi Güçlendiren Politikalar" konulu Ideathon Yarışması'nın final programına katıldı. Programda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bağımlılığa karşı aileyi güçlendiren politikalar temasıyla düzenlenen fikir maratonuna seksen bir ilimizden iki yüz altmış dört takım ve bin üç yüz iki yarışmacı katıldı. Bu kardeşlerimiz bir yandan yeni fikir ve önerilerini inşa ederken, diğer yandan pek çok alanda son derece nitelikli eğitimler aldı. Aylar süren yoğun bir hazırlık ve değerlendirme sürecinin ardından 15 takımımız finale kalma başarısı gösterdi. Yarışmaya katılanların yüzde 22'sinin 18-30 yaş aralığında. yüzde 16'sının ise 50 yaş ve üzerinde olması dikkat çekicidir. Bu tablo kadın kollarımızda farklı yaş gruplarına mensup dava arkadaşlarımızın aynı masa etrafında verimli bir fikir jimnasitiğine imza atabildiklerini gösteriyor. Sözlerimin hemen başında bir hususun altını çizmek istiyorum. AK Parti'yi yaklaşık çeyrek asırdır milletimizin kalbinde, Türkiye'nin kaptan köşkünde tutan akıl, ahlak, ufuk ve tecrübeyi birleştirme kabiliyetidir" diye konuştu.

"AK Parti teşkilatları siyasette rotamızın belirlenmesinde asla edilgen bir konumda

değildir"

AK Parti teşkilatlarının öneminden bahseden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "AK Parti teşkilatları siyasette rotamızın belirlenmesinde asla edilgen bir konumda değildir, hiçbir zaman da olmamıştır. Kadın kollarından gençlik kollarına AK Parti teşkilatlarının en önemli vasfı süreçlere yön veren, gidişata etki eden, yeni çalışmaların tohumlarını eken etkin bir aktör hüviyetine sahip olmasıdır. Bu yönüyle fikir maratonu boyunca ortaya koyulan proje, teklif, tenkit ve tespitlerin politika belirleme sürecimizde partimize ve milletimize çok önemli katkılar sağladığını ve bunu yapacağımızdan da en ufak bir şüphe duymuyorum. Kıymetli misafirler, değerli yol ve dava arkadaşlarım, son yıllarda dünya genelinde belli odaklar tarafından hedef tahtasına konulan aile, toplumun hareket ve mukavemet merkezidir" şeklinde konuştu.

"Ailevi değerlerin muhafazasını bir milli güvenlik ve beka meselesi olarak görüyoruz"

Ailenin toplumdaki yeri ve misyonuna değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bireyden aileye, aileden millete uzanan zincirin halkalarında yaşanacak en ufak bir kırılma, Allah muhafaza tamir ve telafisi uzun yıllar sürecek sorunları beraberinde getirecektir. Bunun için aileye yönelen her saldırının aynı zamanda milletin ve devletin omurgasını nişan aldığını unutmamalıyız. Aile kurumunun ve ailevi değerlerin muhafazasını bu bakımdan bir milli güvenlik ve beka meselesi olarak görüyoruz. Merhum Samiha Ayverdi hanımefendinin aileye yönelik şu tespitlerini şahsen çok kıymetli buluyorum. Toplumun en küçük fakat en sağlam hücresi dediği aileyi merhum Ayverdi bakanınız nasıl tarif ediyor? 'Aile cemiyyete sağlam fertler veren, içine sızmak isteyen bakterileri yaşıtmayan ve üretmeyen, yerleşmiş nizamla ve

temel kıymetlere yayılım ateşi açarak tahribat yapmak isteyenlere fırsat vermeyen, arınmış ve inanmış ve kendini sağlama almış bir bünyedir.' Evet ailenin toplumdaki yeri budur. Misyonu budur. Oynadığı rol işte budur" ifadelerini kullandı.

2024 yılında Nüfus Politikaları Kurulu'nun ihdas edildiğini ve 2025 yılının 'Aile Yılı' ilan edildiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kaydetti:

"Hükümet olarak son yıllarda artan tehditler karşısında ailenin korunması ve güçlendirilmesine yönelik çalışmalara hız verdik. 2024'te Nüfus Politikaları Kurulumuzu ihdas ettik. Hemen ardından 2025 senesini Aile Yılı ilan ederek, hem teşvik hem de destek paketlerini devreye aldık. Önce deprem bölgemizde, ardından 81 ilimizde hayata geçirdiğimiz Aile ve Gençlik Fonu ile yuva kurmak isteyen gençlerimizin yanında olduk. Gerek doğum yardımlarımızla gerek ulaşımdan haberleşmeye pek çok alandaki indirim ve hizmetlerimizle ailelerimize ve genç çiftlerimize çok önemli destekler sunduk. 'Aile ve nüfus on yılı' olarak belirlediğimiz 2026-2035 döneminde de eğitimden sosyal politikaya tüm bu çalışmaları inşallah çok daha etkin ve kararlı bir şekilde sürdüreceğiz. Bu noktada şu gerçeği özellikle vurgulamak durumundayım. Günümüzde farklı türleriyle bağımlılık, aileye yönelik tehditlerin en başında yer alıyor. Yuvaları dağılan, ocakları söndüren, hanelerdeki huzur ve bereketi bitiren bağımlılık iletileyle mücadelede bunun için büyük önem veriyoruz. Sanal bahis ve kumardan sosyal medyaya, bütün ürünlerinden alkol ve uyuşturucuya çocuklarımız ve gençlerimiz başta olmak üzere ailelerimizi barmıllık iletildenden uzak tutmak için yoğun gayret sarf ediyoruz."

Dijital bağımlılıklarını getirdiği problemlerden bahseden



Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özellikle son dönemde yapay zeka ve yeni dijital teknolojilerin de devreye girmesiyle bağımlılık türlerinde büyük bir artış yaşanıyor. Ekran bağımlılığı ve sonsuz kaydırma gibi yeni bağımlılıklar bilhassa küçük yaştaki yavrularımız üzerinde yıkıcı etkiler oluşturuyor. Algoritma tuzağı olarak adlandırılan bu yeni sarmaldan çocuklarımızı ve gençlerimizi kurtarmamız büyük önem arz ediyor. Aynı şekilde siber zorbalık, mahremiyet ihlali, şiddet ve istismar gibi kötülüklerin yoğun şekilde yer aldığı dijital oyun ve içeriklerin olumsuz etkilerinden de evlatlarımızı korumak mecburiyetindeyiz. Kıymetli kardeşlerim, bakınız burada bağımlılık sorununun geldiği vahim boyutları göstermesi açısından bazı rakamları sizlerle ve milletimle paylaşmak istiyorum. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre şu anda dünya genelinde 1,25 milyar yetişkin bütün ürünü kullanıyor. Dünyada her yıl sekiz milyondan fazla kişi bütün kullanımına bağlı hastalıklar sebebiyle hayatını kaybediyor. Sağa çalışmaları elektronik sigaraların da etkisiyle son yıllarda Türkiye'de sigaraya başlama yaşının maalesef düştüğünü gösteriyor. Çocuklar okul harçlıklarını buraya yatırıyor. Anneler, babalar çocuklarının rızkını üzümlük söylüyorum. Sigara denilen iletile harcıyor. Sonuçta vatandaşlarımız sağlığından

ülkemiz ise milyarlarca lirayı bulan devasa bir ekonomik kaynaktan oluyor" dedi.

Sanal bahis, şans oyunları ve kumar bağımlılığının Türkiye'de bir problem haline geldiğini ve Türkiye'nin bununla mücadele için neler yaptığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Bir diğeri kumar bağımlılığıdır. Dünyada 350 milyonun üzerinde kişinin kumar problemi olduğu tahmin edilmektedir. Akıllı telefonların yaygınlaşmasına paralel olarak özellikle sanal kumar bağımlılarının sayısı artmaktadır. Açıkçası sanal bahis şans oyunu ve kumar bağımlılığı bizde de ciddi bir sorun haline gelmeye başlamıştı. Bunun üzerine biliyorsunuz Kasım ayında bir genelge yayınladık. Sanal ortamda yasa dışı bahis şans oyunları ve kumarla mücadele planını uygulamaya geçirdik. İlk altı aylık veriler aldığımız idari, mali ve hukuki tedbirler sayesinde sorunun kontrol altına alınmaya başlandığına işaret ediyor. Bunun doğru yolda olduğumuzun bir delili olarak görüyorum. Yasa dışı bahis şans oyunu ve kumarın üzerine kararlılıkla gitmeye devam ediyoruz. Şu çarpıcı rakamı burada dikkatlerinize getirmek istiyorum. Yeşilay'ımızın geçtiğimiz sene hazırladığı bir rapora göre sigara, alkol, uyuşturucu ve kumar bağımlılığının ülkemiz ekonomisine yıllık maliyeti 78 milyar dolardır. Yani bağımlılık

hem milletimizin ruh ve beden sağlığına kastetmekte hem de ekonomimiz için giderek büyüyen bir kara deliğe dönüşmektedir. Değerli misafirler, devlet olarak bağımlılıkla mücadelede gerekli her türlü önlemi alıyoruz. Aile Bakanlığımız kurumlarımız ve parti teşkilatlarımız belediyelerimizle iş birliği içinde çalışmalarını hız kesmeden sürdüğü Yeşilay gibi ülkemizin yüzü akı olan sivil toplum kuruluşlarımız Türkiye'nin dört bir yanında bağımlılığa karşı seferberlik ruhuyla çalışıyor. Kadın kollarımızın bağımlılık eğitimleri kapsamında seksen bir ilimizde sadece bir buçuk ayda 52 bin hanım kardeşimize ulaşmasını eğitimler sonrasında sigara bırakma kliniklerine başvuruların yüzde 60 artmasını bu bakımdan çok anlamlı buluyorum. Fakat şurası da bir gerçek ki bağımlılıkla mücadele sadece devlet eliyle yürütüldüğü takdirde arzu edilen neticeleri göremeyiz. Bu mücadelenin tek yönlü, tek boyutlu olmadığının hepimiz farkındayız. Bağımlılıkla mücadelede kamuoyu sahiplenmesi ne kadar güçlü olursa başarı oranlarımız da inşallah o derece artacaktır. Bu düşüncelerle fikir maratonu toplantımızın bir kez daha partimiz ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Birazdan ödüllerini tevdi edeceğimiz takımlarımızı tekrar tebrik ediyor. Tüm katılımcılara şükranlarımı iletiyorum."

Kaynak: İHA

